

Randers Byg A/S

**Grønnegade 2, 1.
8000 Aarhus**

CVR-nr. 34 90 23 99

Årsrapport for 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 14/05 2018

Jens Ole Svinth Suhr
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017	9
Balance pr. 31. december 2017	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Randers Byg A/S
Grønnegade 2, 1.
8000 Aarhus

CVR-nr.: 34 90 23 99
Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2017
Hjemsted: Aarhus

Bestyrelse

Hans Vestergaard, formand
Rikke Svinth Strand
Jette Vestergaard
Jens Ole Svinth Suhr

Direktion

Jens Ole Svinth Suhr, direktør

Revision

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er byggeri og håndværksvirksomhed, herunder tillige investering, køb/salg af fast ejendom og hermed beslægtede formål.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017 udviser et underskud på kr. 145.082, og selskabets balance pr. 31. december 2017 udviser en egenkapital på kr. 339.962.

Årets resultat anses for utilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Bruttotab		(186.002)	(13)
Resultat før skat		(186.002)	(13)
Skat af årets resultat		<u>40.920</u>	<u>4</u>
Årets resultat		<u>(145.082)</u>	<u>(9)</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(145.082)</u>	<u>(9)</u>
		<u>(145.082)</u>	<u>(9)</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Aktiver			
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	494
Andre tilgodehavender		27.750	0
Selskabsskat		825	4
Tilgodehavender		<u>28.575</u>	<u>498</u>
Likvide beholdninger		<u>322.637</u>	<u>5</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>351.212</u>	<u>503</u>
Aktiver i alt		<u>351.212</u>	<u>503</u>

Balance pr. 31. december 2017

	<u>Note</u>	<u>2017</u> kr.	<u>2016</u> t.kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		500.000	500
Overført resultat		(160.038)	(15)
Egenkapital		<u>339.962</u>	<u>485</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	13
Anden gæld		11.250	5
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>11.250</u>	<u>18</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>11.250</u>	<u>18</u>
Passiver i alt		<u>351.212</u>	<u>503</u>
Eventualposter m.v.	1		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2017	500.000	(14.956)	485.044
Årets resultat	0	(145.082)	(145.082)
Egenkapital 31. december 2017	500.000	(160.038)	339.962

Noter til årsrapporten

1 Eventualposter m.v.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Cubis ApS og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret 2013 og frem samt for kildeskat på udbytter og renter, som forfalder til betaling 1. juli 2012 eller senere.